[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__19.12.2018_№ _4662-п_
 г. Ступино

Об индексации размера платы за пользование

жилым помещением по договорам социального

найма и договорам найма жилых помещений
государственного или муниципального жилищного

фонда на территории городского округа Ступино
Московской области с 1 июля 2019 года
В   соответствии   с   Жилищным   кодексом   Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от 08.12.2017 №67-п «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории городского округа Ступино Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 1 июля 2019 года проиндексировать размер платы за пользование жилым помещением по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории городского округа Ступино Московской области, установленный постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от 08.12.2017 №67-п «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории городского округа Ступино Московской области». (Приложение).
2.  До 30 июня 2019 года плата за пользование жилым помещением по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории городского округа Ступино Московской области взимается в соответствии с приложением №2 к постановлению администрации городского округа Ступино Московской области от 08.12.2017 №67-п «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории городского округа Ступино Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Л.В.Курмаеву и заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области А.С.Туманова.
Глава городского округа Ступино
Московской области

В.Н.Назарова